2

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2018  № 69/449
О внесении изменений в Реестр наказов избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма на 2019 год, утвержденный решением городской Думы городского округа Кинешма от 26.09.2018 № 65/424
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», Решением городской Думы городского округа Кинешма от 24.02.2011 № 19/168 «Об утверждении Положения о наказах избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма», на основании письма администрации городского округа Кинешма (вх. от 28.11.2018 № 34-2703),

 городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести изменения в Реестр наказов избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма на 2019 год, утвержденный решением городской Думы городского округа Кинешма от 26.09.2018 № 65/424 (далее-Реестр):
1.1. В графе 5 «Заказчик работ, услуг», в строках под п/п 4, 24, 28 вместо слов «МКУ «ГУС» читать «МУ УГХ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма "Вестник органов местного самоуправления".

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Кинешма (А.В.Пахолкова) и постоянные комиссии городской Думы городского округа Кинешма.
Председатель городской Думы
городского округа Кинешма                                                 М.А.Батин